Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 948/GR/UFFS/2014

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Curso de

Mestrado do Programa de Pós-Graduação Ciência e Tecnologia Ambiental, Campus

Erechim- RS.

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão, os seguintes servidores:

I -  Helen Treichel, professora do Magistério Superior, Siape 1887138 (Presidente);

II -  Leandro Galon, professor do Magistério Superior, Siape 1805453 (Representante

docente);

III -   Marília Teresinha Hartmann, professora do Magistério Superior, Siape 1559567

(Representante docente).

Art. 3º Cabe à Comissão desenvolver as atividades de acordo com as orientações e

planejamento da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e apresentar e esta relatórios

se solicitados.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 18 de agosto de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício